Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 86
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от «12» сентября 2023 г. № 87-ОД

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детского
сада № 86 Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от
«31» августа 2022 г. № 85/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставническую пару:
1.1 старший воспитатель Батракова Юлия Витальевна (наставник);
1.2 музыкальный руководитель Рохина Ксения Алексеевна (наставляемый)
Основание: согласие Рохиной К.А.
2. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставническую пару:
2.1 воспитатель Иваровкая Светлана Михайловна (наставник);
22 воспитатель Кербунова Ирина Александровна (наставляемый)

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на зам. заведующего
Донскую Е.Н.
3. Ответственному лицу:
3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ
наставничества;

отношений.

расшифровка подписи

3.2 отслеживать ход

Заведующий ГБДОУ №

С приказом ознакомлены:

2£1 Mi
дата

/Z (23 £(225
дата

дата

/Z ^Z/Zj

дата

■&. 09MJ3
дата

/О.В. Сливарь/

расшифровка подписи

С- И.
расшифровка подписи

подп/сь расшифровка подписи

рас ш юдписи